公告

主旨：公告本校 111 學年度職員考績暨甄審委員會委員名單，請查照。

說明：本校 111 學年度職員考績暨甄審委員會委員名單：

國立政治大學附屬高級中學 111 學年度職員考績暨甄審委員名單

編
號 姓名 性別 備註 編

號 姓名 性別 備註

1 許 O偉 男
指定委員

（兼主席、教務主任）
5 邱 O庠 男 當然委員

2 吳 O藝 女
指定委員
（秘書）

6 高 O女 女 票選委員

3 江 O瑩 女
指定委員

（學務主任） 7 張 O君 女 票選委員

4 楊 O傑 男
指定委員

（總務主任）

候補委員：男-何 O儒、女-廖 O蘋

說明：

一、依考績委員會組織規程及公務人員陞遷法施行細則規定，委員之任一性別比例不得低於

三分之一。

二、依教育部 102 年 12 月 4 日臺教人處字第 1020177260 號函轉銓敘部 102 年 11 月 25 日部

法二字第 1023783246 號函略以：為推動性別平等，各機關於組設甄審及考績委員會時，

委員之任一性別比例原則上不得低於三分之一。…宜先選舉票選委員，續就票選委員之

當選人及當然委員之性別比例加以計算後，再視計算結果圈選指定委員，以達成任一性

別比例不得低於三分之一之政策目標。

三、本會委員任期一年，自 111 年 8 月 1 日起至 112 年 7 月 31 日止，連選得連任。